様式第７（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　公益財団法人やまぐち産業振興財団理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名   　             印
やまぐち頑張る企業応援プロジェクト　売上拡大事業　助成金
に係る助成事業の実績報告書
  　年　月　日付けやま産振第　　号をもって交付決定の通知（　年　月　日付けやま産振第　　　号をもって変更承認）があった上記の助成事業を　年　月　日付けで完了（廃止）しましたので、やまぐち頑張る企業応援プロジェクト売上拡大事業助成金交付要綱第１４条の規定により、別紙のとおりその実績を報告します。
　(注)実績報告書に次の算式を明記すること。
  　  助成金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額＝助成金額
 (別紙１)
　やまぐち頑張る企業応援プロジェクト　売上拡大事業　助成金支出表
実施計画名
商品・製品の改良事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (単位:千円)

	経費区分
	助成金
交付決定額
	助成事業に
要した経費
	負担区分
	備　考

	自己負担額
	助成金申請額

	謝　　　金

	旅　　　費

	開発事業費

	庁　　　費

	委　託　費

	知財関連経費

	理事長が適当と認める経費

	小      計

販路開拓プロモーション事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (単位:千円)

	経費区分
	助成金
交付決定額
	助成事業に
要した経費
	負担区分
	備　考

	自己負担額
	助成金申請額

	謝　　　金

	旅　　　費

	庁　　　費

	外　注　費

	理事長が適当と認める経費

	小      計

（別紙２）
     名称
      業種名
　    住所・ＴＥＬ
      代表者
      構成員、従業員数

　１　商品・製品の改良事業を実施した場合
    (1) 実施計画名
    (2) 事業実施担当者の氏名及び職業
    (3) 事業内容
        具体的内容、実施場所、実施期間
        委嘱した技術者又は専門家の氏名及び職業

　　(4) 委託した場合
      　委託先、委託契約日、委託期間
      　委託の具体的内容
  ２　販路開拓プロモーション事業を実施した場合
    (1) 実施計画名
    (2) 事業実施担当者の氏名及び職業
    (3) 事業内容
        具体的内容、実施場所、実施期間
        委嘱した技術者又は専門家の氏名及び職業

　　(4) 委託した場合
      　委託先、委託契約日、委託期間
      　委託の具体的内容
　(注)事業内容について報告書等があれば添付引用して差支えない。
　４　事業化計画